ПАСПОРТ
СМАРТ РЕЛЕ КОНТРОЛЯ НАПРЯЖЕНИЯ И ТОКА
RV3.01.8.230.50
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
Реле контроля напряжения и тока RV3.01 предназначено для защиты электрооборудования от
перенапряжения, пониженного напряжения, обрыва нейтрали (нуля) и превышения
предельного значения тока в сети. Оно подходит для защиты бытовой техники, холодильников,
кондиционеров, стиральных машин, теле-, видео- и аудиотехники и другого оборудования.

Хранение осуществляется в упаковке производителя при температуре окружающей среды
от -50 С° до +50 С° и относительной влажности 90%.
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
                        RV3
Серия
Тип контроля
0: Смарт
Кол-во выходных контактов
1 = 1 НО
2 = 2 НО
3 = 3 НО
ЛИЦЕВАЯ ПАНЕЛЬ
ЖК дисплей
Тип сети
8 = Переменное напряжение (AC)
Номинальный ток
50 = 50А
Напряжение сети
230 = 230В
Световой индикатор
состояния реле
Световой индикатор
состояния сопряжения
Кнопка меню
Ручное ВКЛ/ВЫКЛ
Кнопка выбора параметров
Просмотр состояния
Уровень Wi-Fi сигнала
Отсутствует сетевое
подключение
Температура
Напряжение
Сила тока
Мощность
Частота сети
Коэффициент
Мощности
Счетчик
Общее потреб.
Время и
Дата
НАСТРОЙКА РЕЛЕ
Настройка параметров прибора может быть выполнена двумя способами:
1. Удалённо через мобильное приложение Smart Life.
2. Непосредственно через интерфейс прибора.
УДАЛЁННАЯ НАСТРОЙКА ЧЕРЕЗ МОБИЛЬНОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ
1 . Для настройки необходимо установить мобильное приложение на смартфон.
Отсканируйте QR-код камерой смартфона или перейдите по ссылке.
2. Откройте приложение и запустите режим добавления нового устройства.
3. На проборе выполните следующие шаги.
4. Следуйте указаниям в мобильном приложении.
5. Если требуется выполните обновление ПО прибора.
НАСТРОЙКА ПАРАМЕТРОВ ПРИБОРА ЧЕРЕЗ ИНТЕРФЕЙС ПРИБОРА